



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 937 520 913  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRENNTAG NORDIC AS  
Forretningsadresse: Kalnesveien 1  
1712 GRÅLUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Lundh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10,12	428 420 834	448 711 935
<b>Sum inntekter</b>		<b>428 420 834</b>	<b>448 711 935</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	334 436 770	363 442 856
Lønnskostnad	8,11	26 907 049	23 746 439
Avskrivninger	1,2	2 866 569	2 628 855
Annen driftskostnad	2,11,1 2	46 620 027	48 896 853
<b>Sum kostnader</b>		<b>410 830 415</b>	<b>438 715 003</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 590 419</b>	<b>9 996 932</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46 376	140 367
Annen finansinntekt		0	87 000
Agio/disagio		362 518	-158 747
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>408 894</b>	<b>68 620</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	0	13 150
Annen finanskostnad		246 971	370 559
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>246 971</b>	<b>383 709</b>
<b>Netto finans</b>		<b>161 923</b>	<b>-315 089</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 752 342</b>	<b>9 681 843</b>
Skattekostnad	9	4 024 565	2 251 728
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 727 777</b>	<b>7 430 115</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 727 777</b>	<b>7 430 115</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital		13 727 777	7 430 114
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 727 777</b>	<b>7 430 114</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	1	2 756 573	3 467 832
Utsatt skattefordel	9	41 355	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 797 928</b>	<b>3 467 832</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger	2	5 940 981	5 830 989
Maskiner	2	7 720 269	9 394 918
Driftsløsøre mv	2	146 080	361 271
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 807 330</b>	<b>15 587 178</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	8	2 482 828	1 941 122
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 482 828</b>	<b>1 941 122</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 088 086</b>	<b>20 996 132</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	28 663 093	31 709 768
<b>Sum varer</b>		<b>28 663 093</b>	<b>31 709 768</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	56 127 232	55 684 692
Andre fordringer		201 229	2 430 310
Forskudd til leverandører		3 232 841	
Konsernfordringer	4	43 426 967	16 900 769
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 988 269</b>	<b>75 015 771</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	5	4 196	9 304
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 196</b>	<b>9 304</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>131 655 558</b>	<b>106 734 843</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>150 743 644</b>	<b>127 730 975</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	600 000	600 000
Overkurs	6	789 436	789 436
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 389 436</b>	<b>1 389 436</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	67 046 558	83 327 027
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>67 046 558</b>	<b>83 327 027</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>68 435 994</b>	<b>84 716 463</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		699 735
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>699 735</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>699 735</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		24 006 775	23 561 788
Betalbar skatt	9	4 765 655	1 982 351
Skyldige offentlige avgifter		12 409 087	10 619 513
Utbytte		30 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		11 126 134	6 151 126
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 307 651</b>	<b>42 314 778</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 307 651</b>	<b>43 014 513</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>150 743 645</b>	<b>127 730 976</b>



ConnectingChemistry

**BRENNTAG** 

## Regnskapsåret 2020

**Brenntag Nordic AS**

Org.nr: 937 520 913

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- resultatregnskap
- balanse
- kontantstrømoppstilling
- noter

Årsberetning for 2020

1. Selskapet driver agentur og distribusjonsvirksomhet av kjemikalier, ingredienser og råvarer til norak Industri. Selskapets kontor ligger på Borgenhaugen utenfor Sarpsborg, hvor selskapet har salgskontor, eget lager og et anlegg for blanding av krydderier og funksjonelle blandinger til næringsmiddelindustrien. Det ble i løpet av 2020 tatt en styrebeslutning om å legge ned produksjonen av krydderblandinger. Det ble også bestemt at Brenntag i Norge vil flytte til Kalnesveien 1 i løpet av 1. kvartal 2021, og at eiendommen i Torvåa 2 vil bli solgt.
2. I 2020 ble omsetningen i selskapet ca 4 % lavere enn i 2019. Selskapet har det siste året konsolidert sin stilling innenfor Oil & Gas, Farma og næringsmiddelindustrien. Aktivitetsnivået innen Oil & Gas er meget avhengig av oljeprisen, som har vært lav. Farma og næringsmiddelindustrien har vært preget av stor konkurranse og stort prispress.  
Årsresultatet ble et overskudd på TNOK 13 728. Dette er en positiv forbedring i forhold til resultatet i 2019, som hadde et overskudd på TNOK 7 430.  
De samlede investeringene i varige driftsmidler i 2020 var på TNOK 375. Dette er hovedsakelig investeringer i effektiviseringsforbedrende tiltak i vår produksjonsavdeling.  
Egenkapitalandelen er 45,4 % pr 31.12.2020, mot 68,3 % pr 31.12.2019.
3. I løpet av 2020 har det ikke vært vekst i totalmarkedet for våre produkter. De generelle markedsutsiktene er noe usikre, og preget av Covid-19 pandemien. Dette påvirker oss på tre måter:  
**Etterspørselen i Norge.** Denne har gått ned, spesielt på områder tilknyttet restaurant- og reiselivs-bransjen, mens andre områder, som deler av næringsmiddelindustrien, desinfeksjon og rengjøring har vokst.  
**Etterspørselen fra våre kunders kunder i utlandet.** Foreløpig så er det underleverandører til bilindustrien som har blitt mest berørt, men vi har også sett flere negative effekter av Covid-19 pandemien. Selskaper innen Pharma har merket at det globale markedet for deres produkter har blitt redusert som følge av at sykehus prioriterer behandling av Covid-19 pasienter. Eksport av næringsmidler, spesielt råvarer, som fisk, har også hatt betydelig tilbakegang. Dette blant annet på grunn av at dette er eksklusive varer som gjerne serveres på hoteller og restauranter, og disse bransjene sliter voldsomt.  
**Lav oljepris.** Siden vi normalt har ca 30 % av våre inntekter fra oljeindustrien, så har lav oljepris, spesielt i begynnelsen av året hatt negativ effekt for selskapets business. Den lave oljeprisen medførte både mindre løsevirkosmhet, midlertidig stans i utbygginger, samt redusert produksjon av olje og gass. Alt dette medførte mindre behov for våre produkter og tjenester.  
Vi har imidlertid klart å øke våre markedsandeler, slik at vi har kompensert for den nedgangen i behov vi ser hos mange av våre kunder. Økt behov for desinfeksjonsmidler representerte en ny forretningsmulighet for oss.



ConnectingChemistry



Styret vurderer fortløpende forskjellige muligheter for oppkjøp eller samarbeid både på produksjons- og salgssiden innen konsernet.

4. Arbeidsmiljøet i selskapet anses tilfredsstillende.

Sykefraværet i 2020 var på 308 dager, hvilket tilsvarer 4,93 % av total arbeidstid. Det var i 2020 ingen alvorlige personskader. Selskapet hadde i 2020 ingen større skader eller ulykker på noen av sine ansatte.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 20 ansatte ved årslutt så er 13 kvinner.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

5. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. årsekket.

6 Videre er det styrets oppfatning at selskapets finansielle stilling og likviditet er tilfredsstillende. Likeledes anses kredittrisikoen som minimal grunnet utstrakt bruk av kredittforsikring av utestående fordringer. Finansielle risiko knyttet til vareforbruket består hovedsakelig av importerte varer, som i betydelig grad kjøpes i EURO og USD. Selskapets valutastrategi er at man løpende skal vurdere behovet for å foreta valutaforsikring, og de fleste innkjøp i EURO og USD foretas via terminkontrakter.

7 Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

På denne bakgrunn er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn.

8. Selskapet driver import og videresalg av kjemiske produkter, næringsmiddel ingredienser og råvarer. Ved årslutt så opphørte vår produksjon av egne blandinger og ompakking av næringsmiddel- ingredienser (blant annet krydderier). Energiforbruket i selskapet er elektrisk strøm. Denne virksomheten forurenser etter styrets mening ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.



ConnectingChemistry

**BRENNTAG**

9 Årets overskudd	NOK 13 727 777
Styret foreslår at årets overskudd disponeres som følger:	
Avsatt utbytte	NOK 30 000 000
Overført fra annen egenkapital	NOK -16 272 223
Sum disponert	NOK 13 727 777

Borgenhaugen, 15/6-2021

*Styret i Brenntag Nordic AS*

  
Russel Argo  
Styrets leder

  
René Fleischer  
Styremedlem

  
Jan Hoffmann  
Styremedlem

  
Håge Lundh  
Daglig Leder

  
Hanne Gelger  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Brenntag Nordic AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10, 12	428 420 834	448 711 935
Sum driftsinntekt		<u>428 420 834</u>	<u>448 711 935</u>
Varekosnad	12	334 436 770	363 442 856
Lønnskostnader	8, 11	25 907 049	23 746 439
Avskrivninger	1, 2	2 866 569	2 626 855
Annen driftskostnad	2, 11, 12	46 620 027	48 896 853
Sum driftskostnad		<u>410 830 415</u>	<u>438 715 004</u>
Driftsresultat		<u>17 590 419</u>	<u>9 996 931</u>
Rentelinntekt		46 376	140 367
Annen finansinntekt		0	87 000
Netto valuta(-tap)/gevinst		362 518	-158 747
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	0	-13 150
Annen finanskostnad		-246 971	-370 559
Resultat før skatt		<u>17 752 342</u>	<u>9 681 842</u>
Skattekostnad	9	4 024 565	2 251 728
Årsoverskudd		<u>13 727 777</u>	<u>7 430 114</u>



ConnectingChemistry



**Brenntag Nordic AS**

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
immaterielle eiendeler	1	2 756 573	3 467 832
Utsatt skattefordel	8	41 355	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 797 928</b>	<b>3 467 832</b>
<b>Varige driftsmidler</b>	2	<b>13 807 330</b>	<b>15 587 178</b>
<b>Netto pensjonsmidler</b>	8	<b>2 482 828</b>	<b>1 941 122</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 088 086</b>	<b>20 996 132</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	3	<b>28 663 093</b>	<b>31 709 768</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	56 127 232	55 684 692
Andre kortsiktige fordringer		201 229	2 430 310
Fordring på konsernselskap (konsemlbankkonto)	4	43 426 967	16 900 769
Forskudd til leverandører		3 232 841	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 988 269</b>	<b>75 015 771</b>
<b>Bankinnskudd</b>	5	<b>4 196</b>	<b>9 304</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>131 655 558</b>	<b>106 734 843</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>150 743 645</b>	<b>127 730 976</b>



ConnectingChemistry

BRENNTAG

## Brenntag Nordic AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	800 000	800 000
Overkurs		789 436	789 436
Sum innskutt egenkapital		<u>1 389 436</u>	<u>1 389 436</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		67 046 558	83 327 027
Sum opptjent egenkapital		<u>67 046 558</u>	<u>83 327 027</u>
Sum egenkapital	8	<u>68 435 994</u>	<u>84 716 463</u>
<b>GJELD</b>			
Utsatt skatt	9	0	689 735
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>689 735</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortfristig gjeld			
Leverandergjeld	4	24 006 775	23 551 785
Betalbar skatt	9	4 765 655	1 982 351
Skyldige offentlige avgifter		12 409 087	10 619 513
Utbytte		30 000 000	0
Annen kortfristig gjeld		11 126 134	6 151 128
Sum kortfristig gjeld		<u>62 307 650</u>	<u>42 314 777</u>
Sum gjeld		<u>62 307 650</u>	<u>43 014 514</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>130 743 644</u>	<u>127 730 977</u>

Borgerhaugen, 16.08.2021

Kåre Argo  
Styrets leder

René Fleischer  
Styremedlem

Jan Holmhaug  
Styremedlem

Hanne Geiger  
Styremedlem

Halge Lundh  
Daglig leder



ConnectingChemistry

**BRENNTAG** 

Brenntag Nordic AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	17 752 342	9 681 842
Periodens betalte skatt	-1 982 351	-893 120
Ordinære avskrivninger	2 866 569	2 628 855
Endring i pensjoner	-541 706	-1 109 238
Endring i varelager	3 046 675	6 789 121
Endring i kundefordringer	-442 540	5 099 051
Endring i vareleverandørgjeld	444 987	7 000 983
Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 760 822	1 256 211
Effekt av valutakursendringer	-8 246	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>26 896 552</b>	<b>30 453 705</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-375 461	-2 368 110
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-633 919
Netto endring konsernkonto	-26 526 199	-21 445 166
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-26 901 660</b>	<b>-24 447 195</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring gjeld konsernselskap	0	-6 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-6 000 000</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-5 108</b>	<b>6 510</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9 304	2 794
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 196</b>	<b>9 304</b>
<b>Denne består av:</b>		
Bankinnskudd	4 196	9 304
<b>Netto innestående/trekk konsernkontoordning 1)</b>	<b>43 426 966</b>	<b>16 900 769</b>
<b>Limit trekkramme Konsernkontoordning 2)</b>	<b>104 780 000</b>	<b>98 800 000</b>

1) Klassifisert som konsernfordring/gjeld.

2) Felles trekkramme innen Norden - EUR 10 000 000



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

Regnskapsprinsipper

**BRENTAG**  
Noter til regnskapet 2020

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpssummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å idagjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Immaterielle eiendeler

Kostnader til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og kostnadene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike kostnader løpende. Balanseført Produktregistrering og goodwill avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansleie.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

BRENNTAG

Noter til regnskapet 2020

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert selgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke nedskotering når effekten av nedskotering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstab knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Terminkontrakter

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring).

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Pensjoner

Selskapet har to pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har innskuddsordning og foretaksordning (lukket).

#### Innskuddsordning

Ved innskuddsordning betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapesføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (innskuddsfond) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Foretaksordning

En foretaksordning er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsordning. Typisk er en foretaksordning en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Selskapets Foretaksordning er en lukket ordning.

Planendringer amortiseres over forventet gjenstående opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

**BRENTAG**

Noter til regnskapet 2020

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel pr 31.12.2020 er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med anslått fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen til nominelt beløp.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktede, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

**BRENTAG**

Notar til regnskapet for 2020

**Note 1 Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler	Produkt- registrering	Kunde- portefølje	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2019	1 054 414	5 003 765	5 003 765	11 061 944
Tilgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12. 2020	1 054 414	5 003 765	5 003 765	11 061 944
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	382 744	5 003 765	2 918 862	8 305 371
Balanseført verdi 31.12. 2020	671 670	0	2 084 903	2 756 573

<b>Årets avskrivninger</b>	<b>210 883</b>	<b>0</b>	<b>500 376</b>	<b>711 259</b>
----------------------------	----------------	----------	----------------	----------------

Forventet økonomisk levetid	5 år	4 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Goodwill fra kjøp av alle aksjene i Fred Holmberg & Co AS avskrives over mer enn 5 år.  
Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i at investeringen har et langsiktig perspektiv.

**Note 2 Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler	Tomt	Bygning	Maskiner	Driftslesere	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2019	904 600	11 956 567	19 141 677	3 964 776	35 967 619
Tilgang	0	22 440	353 021	0	375 461
Avgang	0	0	-632 277	-2 386 039	-3 018 316
Anskaffelseskost 31.12. 2020	904 600	11 979 007	18 862 421	1 578 736	33 324 764
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	0	6 942 626	11 142 162	1 432 656	19 517 434
Balanseført verdi 31.12.2020	904 600	5 036 381	7 720 259	146 080	13 807 330

<b>Årets avskrivninger</b>	<b>265 470</b>	<b>1 674 649</b>	<b>215 191</b>	<b>2 155 310</b>
----------------------------	----------------	------------------	----------------	------------------

Forventet økonomisk levetid	Inntil 40 år	Inntil 5 år	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

**Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler**

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Lagerlokaler og tankanlegg	Løpende	7 610 400
Leasing biler	3 år	1 830 800
Leie maskiner		116 400



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

**BRENTAG**

Noter til regnskapet for 2020

**Note 3 Varer**

	2020	2019
Råvarer	291 991	434 256
Egenlærte ferdigvarer	358 242	481 240
Innkjøpte ferdigvarer	27 073 964	28 945 962
Varer underveis	1 752 126	2 134 116
Ukuransavsetning	-813 230	-285 805
<b>Sum</b>	<b>28 663 093</b>	<b>31 709 768</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	28 663 093	31 709 768
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>Sum</b>	<b>28 663 093</b>	<b>31 709 768</b>

**Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	Innestående konsernkonto		Kundefordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	43 426 967	16 900 769	47 542	0
<b>Sum</b>	<b>43 426 967</b>	<b>16 900 769</b>	<b>47 542</b>	<b>0</b>

  

	Leverandørgjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	5 710 626	5 447 555
<b>Sum</b>	<b>5 710 626</b>	<b>5 447 555</b>

**Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter**

	2020	2019
Bankgaranti for skyldig skatetrekk		
<b>Bankgaranti</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Skyldig skatetrekk</b>	<b>1 196 363</b>	<b>1 103 916</b>

**Trekkrettigheter**

Selskapet deltar i en nordisk konsernbankkontoordning hvor Brenntag (Holding) B.V. er konsernkontoholder. Felles trekklimit i denne ordningen er EUR 10 000 000 pr 31.12.2020.



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

**BRENTAG**

Noter til regnskapet for 2020

**Note 6 Egenkapital**

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	600 000	789 436	83 327 026	84 716 462
Årets resultat	0	0	13 727 777	13 727 777
Utbytte	0	0	-30 000 000	-30 000 000
Annen justering	0	0	-8 245	-8 245
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>600 000</b>	<b>789 436</b>	<b>67 046 558</b>	<b>68 435 994</b>

**Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Morselskapet Brenntag AG har forretningskontor i Mulheim an der Ruhr, Tyskland hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 600 000 består av 5 000 aksjer à kr. 120.  
Alle aksjene eies av Brenntag Nordic AB, Sverige

**Note 8 Pensjoner**

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 25 aktive personer og 5 pensjonister. Selskapet har en lukket Foretaksordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et foraltringsselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Foretaksordning (lukket)	9	5
Innskuddsordning	16	0
<b>Resultatregnskap</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 058 609	1 125 489
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	574 023	639 891
Avkastning på pensjonsmidler	-938 485	-1 026 424
Resultatførte estimatendringer	32 123	13 856
Administrasjonskostnader	237 230	220 578
Arbeidsgiveravgift	131 324	135 294
<b>Netto pensjonskostnad foretaksordning</b>	<b>1 094 824</b>	<b>1 108 684</b>
<b>Kostnader ved innskuddsordning inkl arbeidsgiveravgift</b>	<b>473 287</b>	<b>498 164</b>
<b>Netto total pensjonskostnad</b>	<b>1 568 111</b>	<b>1 604 848</b>



ConnectingChemistry

**BRENNTAG**

Brenntag Nordic AS

Notar til regnskapet for 2020

	2020	2019
<b>Balansen</b>		
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	26 371 449	26 173 289
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	24 484 240	24 314 186
Ikke resultatført estimatavvik	-4 636 145	-2 921 359
Arbeidsgiveravgift	286 098	121 134
<b>Netto pensjonsmidler(-)</b>	<b>-2 482 828</b>	<b>-1 841 122</b>

**Økonomiske forutsetninger**

Diskonteringsrente	1,50 %	2,30 %
Forventet lønnsregulering	2,00 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,50 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet avkasning på pensjonsmidler	2,40 %	3,80 %
Levealder-tariff	K2013	K2013
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

**Note 9 Skatt**

	2020	2019
<b>Beregning av utsatt skatt/skattefordel</b>		
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Anleggsmidler	1 025 580	1 525 295
Varer	-813 230	-285 805
Regnskapsmessig avsetning forpliktelser	-2 883 154	0
<b>Netto pensjonsmidler</b>	<b>2 482 828</b>	<b>1 841 122</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-187 978</b>	<b>3 180 612</b>
<b>Utsatt skattefordel/skatt i balansen</b>	<b>-41 355</b>	<b>699 735</b>
<b>Grunnlag for skatt i resultat og balanse</b>		
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>17 752 342</b>	<b>9 681 842</b>
<b>Permanente forskjeller</b>	<b>40 760</b>	<b>553 285</b>
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>17 793 102</b>	<b>10 235 128</b>
<b>Endring i midlertidige forskjeller</b>	<b>3 868 966</b>	<b>-1 224 438</b>
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>21 662 068</b>	<b>9 010 690</b>
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>21 662 068</b>	<b>9 010 690</b>



ConnectingChemistry

**BRENNTAG**

Brenntag Nordic AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatt i resultat	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	4 765 655	1 982 352
Endring i utsatt skatt	-741 080	269 376
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 024 565</b>	<b>2 251 728</b>

Avstemning av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	17 752 342	9 681 842
Beregnet skatt 22 %	3 905 515	2 130 005
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 024 565	2 251 728
Differanse	-119 050	-121 723

Differansen består av følgende:

22 % av permanente forskjeller	8 967	11 640
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
Andre forskjeller	-128 017	-133 363
Sum forklart differanse	-119 050	-121 723

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	4 765 655	1 982 151
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 765 655</b>	<b>1 982 151</b>

## Note 10 Salgsinntekter

	2020	2019
Norge, inkl kontinentalsokkelen	419 387 126	437 170 849
Eksport	9 033 708	11 541 086
<b>Sum</b>	<b>428 420 834</b>	<b>448 711 935</b>



ConnectingChemistry

Brenntag Nordic AS

**BRENNTAG**

Noter til regnskapet for 2020

**Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.**

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	21 361 397	18 950 620
Arbeidsgiveravgift	3 104 792	2 916 466
Pensjonskostnader	2 144 173	1 604 848
Andre ytelser	296 687	274 505
<b>Sum</b>	<b>26 907 049</b>	<b>23 746 439</b>

Selskapet har sysselsatt 25 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 652 052	0
Pensjonskostnad	353 009	0
Annen godtgjørelse	193 656	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	172 000	183 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	19 000	28 000
Q2/Q3-review eller instruks fra konsernrevisor og annen diverse bistand	50 000	78 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>241 000</b>	<b>289 000</b>

**Note 12 Transaksjoner med nærstående parter**

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>		
Salg av varer:		
Selskaper i samme konsern	3 757 399	4 970 318
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>		
Kjøp av varer:		
Selskaper i samme konsern	61 687 676	57 491 124
Kjøp av tjenester:		
Selskaper i samme konsern	15 124 036	14 376 089
Renter belastet fra selskaper i samme konsern	0	13 150